平成 31年 1月 15日

受検者 各位

SAJ公認検定会

鹿沢会場現地事務局

２０１９ SAJ公認スキー指導員検定・SAJ公認スキーA級検定・

SAJ公認スノーボード指導員検定の第３会場のご案内について

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のとおり、2019 SAJ 公認検定会（第３会場）を群馬県嬬恋村の鹿沢スノー

エリア会場のご通知ご案内申し上げます。

この第３会場は、受検者の宿舎を指定宿舎にしてあります。これは検定会がスムーズに進

行できるようにするためですのでご理解い頂きますようお願いいたします。

ホテル軽井沢１１３０様のパンフレットを同封いたしますので、ご確認の程お願い致し

ます。

受検者宿舎の予約方法に関しましても、オフィシャルブックに記載されますが、下記の内

容をご確認していただき、ご予約をしていただけたらと思いますので、併せて周知していた

だきますようお願い申し上げます。

記

 宿舎を指定しています。現地運営役員から受検者に送付される案内に従って各人が宿泊

申し込みを行ってください。宿泊予約の際に、受検者氏名と指導員検定・A級検定員検定受

検またはサポーターと伝えてください。料金も格安設定になっており、サポーターの方も同

様に宿泊できますので併せてご案内いたします。

受検者およびサポーター様分の部屋の確保を既にしてあります。受検者各人に通知後の

ご予約でご利用できるようになっておりますのでご安心ください。

以上

ご宿泊にあたり

 受検者対応のためホテル軽井沢１１３０様の施設を既に確保してあります。

 また、受検日以外の 2 月中も格安でご利用できるように数十部屋を確保してありますの

で、ご希望の方はご案内が届きましたら、ご案内に従ってご予約いただければと思います。

数に限りがありますので、定員になり次第打ち切らせていただきます。

 下記のお部屋全てを検定会様協定料金として、1 名様 1 泊 2食付き「平日８，０００円。

休前日（土）９，０００円」でご利用できます。「１名様ご利用の場合は別途割増料金」

食事はビュッフェスタイルになります。

 受検者様、サポーター様のお部屋は、快適にお過ごしいただけるよう、５６㎡の部屋を 2

名様からご利用できるようになっております。

 また 3 名様および 4 名様におかれましては、和洋室または２ベットルームなど８１㎡の

お部屋をご用意しておりますので、男女ご一緒のグループでも、部屋の隔離が可能ですので

快適にご利用できます。

 1名様でのご利用も可能ですが、その際の料金は協定料金とは異なりますのでご了承下さ

い。（ホテル担当者にお問い合わせください）

 受検者様同士での相部屋をお願いする場合がありますので予めご了承下さい。（同県連）

温泉大浴場とエステやマッサージなどの完備もございます。

ワクシングスペースや、スキー保管ルームなどもご用意してあります。

スキー場にも受検者専用のスキー保管場所を設置いたしますのでご利用ください。

 （ハイランドロッジ内 スキー置き場）

 受検者リフト割引券を同封いたしますのでご利用していただければ幸いです。割引期間

を受検日前にもご利用できる内容になっておりますのでご利用ください。

 「2月初旬から検定日終了日まで有効の割引券になります」

  受検者案内に割引券カードを数枚同封いたしますので、試験前練習の際にリフト券売

り場にお渡し下さい。「県連・氏名を必ず記入してください」

施設からスキー場までの距離時間は、車で 15 分から 20 分くらいです。夏季に法定速度

にて計測済みです。通行経路のご案内を同封いたします。

ホテルからスキー場までの交通機関は自家用車でお願い致します。各グループや知人な

どで乗合せにご協力をしていただきますようお願い致します。

「1台 6名乗車可能なワンボックス車はございますが、人数によりご利用できない場合が

ありますので予めご了承ください。」

最後になりますが、受検者および関係者の方々を歓迎いたします。皆様のサポートをスキ

ー場、施設、観光協会、連盟全体でサポートさせていただきますので、受検に向けて頑張っ

ていただけたらと思います。多くの受検者の合格を心よりお祈り申し上げます。